R$ 38,24

Especificação: ÓLEO LUBRIFICANTE, USO: AUTOMOTIVO, TIPO: SINTÉTICO, CLASSIFICAÇÃO: API SN, VISCOSIDADE:

5 - Filtro óleo lubrificante

6 - Filtro óleo lubrificante

7 - Filtro combustível

8 - Filtro Combustível

Total geral da proposta: R$ 118.764,00 (cento e dezoito mil, setecentos e sessenta e quatro reais)

Especificação: ÓLEO LUBRIFICANTE, USO: AUTOMOTIVO, TIPO: SINTÉTICO, CLASSIFICAÇÃO: API SN, VISCOSIDADE:
SAE 5W-30
Quantidade: 60,0 Unidade: Litro
Valor ofertado: R$ 24,00 Valor total: R$ 1.440,00
Fabricante/Marca: LUBRAX Modelo: 5W30
Valor de referência: